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L.dz. 867/SZP/2022                                

             
 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Oprogramowanie(licencje)”, znak 

sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.29.2022”, prowadzonego przez 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką 

SPZOZ, ul. Weigla 5, 50-981 Wrocław: 
 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zamawiający na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej PZP, dziękując za udział 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

ww. postępowaniu. 

Komisja przetargowa dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Pakiet nr 1: 327 180,00 PLN,  

Pakiet nr 2: 62 484,00 PLN,  

Pakiet nr 3: 2 152,50 PLN,  

Razem 391 816,50 PLN 

 

Zostały wybrane oferty  firm:  
 

Pakiet 1 - Crayon Poland Sp. Z o.o. – ul. Domaniewska 39, 02-672 Warszawa 

Pakiet 2 – SoftPoint Sp. Z o.o. – ul. Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa 

Pakiet 3 - unieważniony na podstawie art. 255 pkt 3) PZP 

 

 

Oferty zostały złożone w następującej kolejności: 

 

Oferta nr 1 - Forscope a.s. – Brno, Lidicka 960/81, Czechy 

Oferta nr 2 - Omnis Sp. Z o.o. – al. Korfantego 125a, 40-156 Katowice  

Oferta nr 3 - KOMA NORD Sp. Z o.o. – ul. Łużycka 2, Gdynia 81-537 

Oferta nr 4 - AMG VISION Sp z o.o. – ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew  

Oferta nr 5 - Crayon Poland Sp. Z o.o. – ul. Domaniewska 39, 02-672 Warszawa 

Oferta nr 6 - INTEGRIT S.A. – ul. Tyniecka 1, 52-407 Wrocław  

Oferta nr 7 - SoftPoint Sp. Z o.o. – ul. Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
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Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 

 

 

 

Pakiet nr 

1 

Cena brutto oferty 

(PLN)  
termin dostawy 

wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie towaru za 

każdy dzień opóźnienia (z 

przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy)  

RAZEM 

PKT 

1. 
272 863,20 

54,21 pkt 

5 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
94,21 

2. 
296 315,41 

49,92 pkt 

5 dni 

20 pkt 

1 430,73 

3,33 pkt 
73,25 

3. 
322 210,80 

45,91 pkt 

5 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt  
85,91 

4. 
303 834,60 

48,69 pkt 

5 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
88,69 

5. 
246 546,12 

60 pkt 

5 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
100 

6. 
293 482,92  

50,40 pkt 

5 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
90,40 

7. --- --- ---  

  

 

 

 

Pakiet nr 

2 

Cena brutto oferty 

(PLN)  
termin dostawy 

wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie towaru za 

każdy dzień opóźnienia (z 

przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy)  

RAZEM 

PKT 

1. --- --- ---  

2. 
55 645,20 

58,94 pkt 

5 dni 

20 pkt 

278,23 

3,33 pkt 
82,27 

3. 
64 727,52 

50,67 pkt 

5 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
90,67 

4. 
92 014,59 

35,64 pkt 

5 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
75,64 

5. --- --- ---  

6. --- --- ---  

7. 
54 661,20 

60 pkt 

5 dni  

20 pkt 

3% 

20 pkt 
100 
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Pakiet nr 

3 

Cena brutto oferty 

(PLN) 
termin dostawy 

wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie towaru za 

każdy dzień opóźnienia (z 

przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy) 

RAZEM 

PKT 

1. --- --- ---  

2. --- --- ---  

3. 
9 114,30 

14,98 

5 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
54,98 

4. 
2 275,50 

60 pkt 

5 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
100 

5. --- --- ---  

6. --- --- ---  

7. --- --- ---  

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymienieni Wykonawcy złożyli najkorzystniejsze, 

niepodlegające odrzuceniu oferty i spełniają wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie 

z art. 308  ust. 2 PZP. 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE 

PAKIETU NR 3 

 

 Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 3) unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia w Pakiecie nr 3. gdyż „cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”.  

Firma AMG VISION Sp z o.o. – ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew złożyła 

najkorzystniejszą ofertę na kwotę 2 275,50 PLN. Cena ta przekracza kwotę którą 

zamawiający chciał przeznaczyć na realizacje zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć 

tej kwoty.  

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

 
1. Forscope a.s. – Brno, Lidicka 960/81, Czechy 

2. Omnis Sp. Z o.o. – al. Korfantego 125a, 40-156 Katowice  

3. KOMA NORD Sp. Z o.o. – ul. Łużycka 2, Gdynia 81-537 

4. AMG VISION Sp z o.o. – ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew  

5. Crayon Poland Sp. Z o.o. – ul. Domaniewska 39, 02-672 Warszawa 

6. INTEGRIT S.A. – ul. Tyniecka 1, 52-407 Wrocław  

7. SoftPoint Sp. Z o.o. – ul. Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa 
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Z upoważnienia  

KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 

Piotr Strąk 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 
 

 

 
 

 

 


